
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2019
Лифт 23 470.67 7 060.68 6 452.30 24 079.05
Мусор 30 389.87 3 677.21 3 351.28 30 715.80
ОДН ГВС 9 102.18 2 232.42 2 019.24 9 315.36
ОДН ХВС 737.55 484.73 438.25 784.03
ОДН Э/Э 31 900.66 11 027.20 9 950.66 32 977.20
содержание дома и текущий ремонт 244 412.77 46 005.11 46 285.21 244 132.67
Итого 340 013.70 70 487.35 68 496.94 342 004.11

Ноябрь 2019 Задолженность на 
01.11.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -221 926.87 10 417.35 7 762.12 -219 271.64

Доходы Расходы
10 417.35

1 036.86
1 167.00
3 505.00

164.29
1 125.00

605.00
158.97

10 417.35 7 762.12

Количество Сумма

5.50 605.00
605.00

1.00 98.00
1.00 60.97

158.97
перчатки хозяйственные повышенной прочности
Итого по материалы уборщицы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
техпластина
Итого по материалы  сантехнические
материалы уборщицы
веник "Сорго"

Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д. 10  кв. 49, 53, 57.
страхование  лифтов
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические
материалы уборщицы
Итого

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа  погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега


